NORME
INTERNATIONALE
INTERNATIONAL
STANDARD
CEI
IEC
169-9
QC 221400

IEC 181196
Dimensions in millimetres
Test class I Type designation 169-9 IEC-3/4*
* Final type designation under consideration.
Figure 7 - Fixed connector (single hole panel mounting with
entry for r.f. cable)
Page 19
Replace the existing figure 9 by the following new figure:
Cosse à souder pour recevoir
au moins un cable de 0,64 mm
de diamètre
Solder bucket to accommodate
at least one wire 0,64 mm diameter
IEC 182/16
Dimensions in millimetres
Test class 3 Type designation 169 -9 IEC -7*
Final type designation under consideration.
Figure 9 - Fixed connector (single hole panel mounting with solder bucket)
with pin contact
IECNORM.C
OM : C
lick
 to
 vi
ew
 th
e f
ull
 PDF of
 IE
C 60
16
9-9
:19
78
/AMD1:1
99
6
04,4-0,121
0
4,83-0,08
Epaisseur maximale du panneau
2,44 mm en utilisant l'écrou et la
rondelle élastique spécifiés
Panel thickness maximum 2,44 mm
using specified nut and spring washer
IEC IR3AA5
Remplacer la figure 14 existante par la nouvelle figure suivante:
20 max.
9,91 min. Section A-A
Construction interne non montrée
Internal construction not shown
Rondelle élastique ou rondelle à denture intérieure
Spring washer or internal tooth lock-washer
4,83-00,08
0
^4-0 ,12
-12 -	 169-9 amend. 1 ©CEI :1996
Page 21
Remplacer la figure 12 existante par la nouvelle figure suivante:

Width across flats 6,35 (6 permissible)
Dimensions in millimetres
Test class 3 Type designation 169-9 IEC-10'
• Final type designation under consideration.
Figure 12 - Fixed connector (right angle, single hole panel mounting with solder bucket)
with pin contact
Page 22
Replace the existing figure 14 by the following new figure:
Section A-A
Construction interne non montrée
Internal construction not shown
Epaisseur maximale du panneau
2,44 mm en utilisant l'écrou et la
rondelle élastique spécifiés
Panel thickness maximum 2,44 mm
using specified nut and spring washer
14-00,12
4,83-00,08
IEC 184196
Dimensions in millimetres
Test class 2 Type designation 169-9 IEC-12*
* Final type designation under consideration.
Figure 14 - Fixed connector (single hole panel mounting) with pin-pin contacts
IECNORM.C
OM : C
lick
 to
 vi
ew
 th
e f
ull
 PDF of
 IE
C 60
16
9-9
:19
78
/AMD1:1
99
6
–14 –	 169-9 amend. 1 © CEI :1996
Page 36
Ajouter le nouvel article suivant:
10 Procédures d'assurance de la qualité
10.1 Généralités
Les paragraphes suivants donnent les valeurs assignées, les performances et les conditions
d'essai préférentielles à prendre en compte lors de la rédaction d'une spécification particulière
(DS). Ils donnent également un programme approprié d'essais, avec les niveaux minimaux
d'échantillonnage pour le contrôle de la conformité, ainsi qu'une spécification particulière
cadre (BDS) et les instructions pour préparer une spécification particulière (DS).
Seuls les articles précédents 1, 5 et 6 de cette spécification sont utilisables pour mettre en
place les procédures d'assurance de la qualité.
10.2 Valeurs assignées et caractéristiques (voir article 5 de la CEI 1169-1/QC 220000)
Les valeurs indiquées ci-dessous sont recommandées pour les connecteurs de la série SMC et
servent à guider le rédacteur des spécifications particulières.
Certains essais sont listés sans valeurs recommandées. Ces essais ne sont généralement
pas requis. Si ces essais sont requis, le rédacteur de la spécification particulière y
précisera les valeurs appropriées.
Valeurs assignées et
caractéristiques
Méthode d'essai
CEI 1169-1
(QC 220000)
Paragraphe
Valeur
Remarques, différences
par rapport à la méthode
standard d'essai
Electriques
Impédance nominale 50 12
Gamme de fréquences
- Connecteurs niveau 2 Jusqu'à 6 GHz
Facteur de réflexion 9.2.1
Connecteurs de niveau 2
- modèles droits 5 0,15 Jusqu'à 3 GHz
5 0,25 Jusqu'à 6 GHz
- modèles coudés (angle droit) 5 0,24 Jusqu'à 3 GHz
5 0,33 Jusqu'à 6 GHz
- modèles à monter sur composant Voir la spécification
particulière